PORTARIA Nº 213/2021

Dispõe  sobre  a  instauração  e  designação  de
Comissão de Inventário/Avaliação/Inservibilidade
de bens móveis oriundos do Centro Paranaense
de Referência em Agroecologia – CPRA.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-EMATER,
no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de
dezembro de 2019,

R E S O L V E :

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores/empregados públicos abaixo relacionados para, sob a
presidência  do  primeiro,  comporem  Comissão  de  Inventário/Avaliação/Inservibilidade,
bem como de avaliação para eventual alienação ou destinação dos bens móveis do IDR-
Paraná, oriundos do CPRA:

TITULARES:

 Afonso Geronimo Budziak – RG 4.275.369-6
 Ana Simone Richter – RG 13.825.167-5
 Evandro Massulo Richter -   RG 9.790.754-4

SUPLENTES:

 Moacir Aparecido Melo – RG 1.486.691-4
 Moacir Furlan – RG. 3.427.594-7

Art. 2º -  A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua assinatura, revogando-
se a Portaria n.º 138/2021.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 14 de dezembro de 2021.

(assinado eletronicamente)

NATALINO AVANCE DE SOUZA
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

PORTARIA 213/2021. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 14/12/2021 15:58. Inserido ao documento 248.979 por: Andreia Miranda
Antonio em: 14/12/2021 15:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: dc9eb18a787410e3618e2f17fef0cf3b.